
Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia 
w post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na swiadczenie using telefonii komorkowej wraz z 
dostawy aparatow telefonicznych 
Znaksprawy: DAG.383-1/2017 

ZAMAWIAJ^CY 
Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 

ul. Pozowska 8, 24-130 Konskowola 

teUfax. (81) 889-06-54, (81) 881-66-63 

NIP 716-00-14-150 
REGON 004204461 

Specyfikacja zatwierdzil 

mgr i r i ^ f a w o t 7 f i r P % 

Lubelski O^rodekyDoradztwa Rolniczego w Konskowoli 



L Tryb udzielenia zamowienia i oznaczenie postf powania. 

1. Post^powanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie 
przekraczaj^cej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, 
zgodnie z art. 10 i art. 39 ustawy z dnia 29 stycznie 2004 r. ustawy prawo zamowien 
publicznych (Pzp) - (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawy. 

2. Post^powanie, ktorego dotyczy niniejsza dokumentacja oznaczone jest znakiem: 
DAG.383-1/2017, ktorym Wykonawcy powinni si? posiugiwac we wszelkich kontaktach 
z Zamawiaj^cym. 

II . Opis przedmiotu zamowienia. 

1. Przedmiotem zamowienia jest swiadczenie uslug telefonii komorkowej wraz z dostawy 
aparatow telefonicznych dla LODR w Konskowoli. 

2. Obecnie zamawiaj^cy do dnia 28.02.2017 r. jest zwiqzany umow^ z Orange S.A. Aleje 
Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

3. Wykonawca przeniesie posiadane przez zamawiaj^cego 335 numery telefonow do 
wybranej sieci. Przeniesienie numerow do sieci wybranego operatora oraz ich aktywacja 
b?dzie bezptatna dla zamawiaj^cego. 

4. Szczegolowy opis przedmiotu zamowienia - znajduje si? w zalqczniku nr 5 do niniejszej 
SIWZ. 

5. Wykonawca dostarczy zamawiaj^cemu 335 aparatow telefonicznych. Aparaty 
telefoniczne musz^ spelniac wymagania opisane w zat^czniku nr 6 do niniejszej SIWZ. 

6. Za dostarczone przez wykonawc? aparaty zamawiajqcy zaplaci jednorazow^ opiat? w 
wysokosci 1,00 zl netto za sztuk?. 

7. Wybrany wykonawca wezmie na siebie wszelkie formalnosci zwiqzane z przeniesieniem 
numerow do wybranej sieci. 

8. ZAMAWIAJ^CY PODPISZE Z WYKONAWCi^ J E D N ^ Z B I O R C Z ^ UMOW^ 
OBEJMUJ4C4 W S Z Y S T K I E NUMERY. Z A M A W I A J ^ C Y W Y K L U C Z A 
MOZLIWOSC PODPISANIA ODR^BNYCH UMOW DLA P O S Z C Z E G O L N Y C H 
NUMEROW. WYJ4TKIEM J E S T DOKUPIENIE NUMEROW W CZASIE 
TRWANIA UMOWY. 

9. Wykonawca w umowie wskaze opiekuna technicznego przydzieionego dla obslugi 
zamawiaj^cego. Wykonawca poda zamawiaj^cemu numer telefonu (komorkowego lub 
stacjonamego) oraz adres e-mail pod ktorym opiekun techniczny obslugujqcy zamawiajqcego 
b?dzie dost?pny co najmniej w godzinach pracy zamawiaj^cego tj. pon. - pt. 7:00 - 15:00. 

10. Osoba wskazana w pkt II.9 musi bye zatrudniona na podstawie umowy o prac? przez caly 
okres trwania umowy. 

11. Zamawiaj^cy dopuszcza mozliwosc uczestnictwa podwykonawcow w realizacji 
przedmiotu zamowienia. Zamawiaj^cy z^da wskazania cz?sci zamowienia, ktorej 
wykonanie zamierza powierzyc podwykonawcy i podania w formularzu ofertowym firm 
tych podwykonawcow. 

12. Kody PCV: 64212000-5 Uslugi telefonii komorkowej 32250000-0 Telefony komorkowe 

III . Termin wykonania zamowienia. 

1. Planowany termin wykonania umowy: 01.03.2017 r. do 28.02.2019 r. 
2. Miejsce dostawy aparatow telefonicznych i kart SIM: Lubelski Osrodek Doradztwa 

Rolniczego w Konskowoli ul. Pozowska 8, 24-130 Konskowola. 
3. Wykonawca dostarczy karty SIM oraz aparaty telefoniczne najpozniej na 10 dni przed 

dniem rozpocz?cia swiadczenia uslug tj. przed 01.03.2017 r. - dokladny termin zgodnie z 
oferty wykonawcy. 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
DAG.383-1/2017 

2 



IV. Warunki udzialu w post?powaniu 
1. O udzielenie zamowienia mog^ ubiegac si? wykonawcy, ktorzy nie podlegaj^ 

wykluczeniu oraz spelniaj^ warunki udzialu w post?powaniu: 
1.1 kompetencji lub uprawnien do prowadzenie okreslonej dzialalnosci zawodowej, o ile 

wynika to z odr?bnych przepisow - wykonawca wykaze, ze posiada aktualne 
zaswiadczenie o wpisie do rejestru przedsi?biorc6w telekomunikacyjnych wydane 
przez Prezesa Urz?du Komunikacji Elektronicznej, o ktorym mowa w przepisach 
ustawy z dnia 16.07.2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2016 r. poz. 1489) 

1.2 sytuacji ekonomicznej lub finansowej - zamawiaj^cy nie precyzuje szczegolnych 
wymagah, ktorych spelnienie Wykonawca zobowiazany jest wykazac w sposob 
szczegolny, 

1.3 zdolnosci technicznej lub zawodowej - wykonawca przedlozy zamawiajqcemu 
wykaz wykonanych co najmniej 2 uslug telefonii komorkowej, w okresie ostatnich 3 
lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeii okres prowadzenia dzialalnosci 
jest krotszy to w tym okresie o wartosci co najmniej 150 000,00 zl brutto kazda oraz 
zal^czy dowody okreslaj^ce czy te uslugi zostaly wykonane lub ŝ  wykonywane 
nalezycie. > 

2. Wykonawcy, w celu potwierdzenia spelniania warunkow udzialu w post?powaniu mog^ 
polegac na zdolnosciach technicznych lub zawodowych innych podmiotow, niezaleznie 
od charakteru prawnego l^cz^cych go z nim stosunkow prawnych. 

3. W odniesieniu do warunkow dotycz^cych doswiadczenia, kwalifikacji zawodowych i 
wyksztalcenia osob, Wykonawcy mogq polegac na zdolnosciach innych podmiotow, jesli 
podmioty te zrealizuj^ uslugi, do realizacji ktorych te zdolnosci ŝ  wymagane. 

4. Jezeii zdolnosci techniczne lub zawodowe podmiotu, na potencjale ktorego Wykonawca 
polega, nie potwierdzaj^ spelnienia przez Wykonawc? warunkow udzialu w 
post?powaniu, lub zachodz^ wobec tych podmiotow podstawy wykluczenia, o ktorych 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 i ust. 5 pkt 1-2 u stawy Pzp, Zamawiajqcy z^da, aby 
Wykonawca w terminie okreslonym przez Zamawiajqcego: 

4.1 zast^pil ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub 
4.2 zobowi^zal si? do osobistego wykonania odpowiedniej cz?sci zamowienia, jezeii 

wykaze zdolnosci techniczne lub zawodowe. 

V. Podstawy wykluczenia 
1. Zamawiajqcy wykluczy z post?powania wykonawcow, ktorzy podlegaj^ wykluczeniu na 

podstawie: 
1.1 art. 24 ust. 1 ustawy, 
1.2 art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy - stosunku do wykonawcy otwarto likwidacj?, w 

zatwierdzonym przez s^d ukladzie w post?powaniu restrukturyzacyjnym jest 
przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidacj? jego majqtku lub s^d zarz^dzil 
likwidacj? jego majqtku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo 
restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r. poz. 978, z pozn. zm.) lub ktorego upadtosc 
ogloszono, z wyj^tkiem wykonawcy, ktory po ogloszeniu upadlosci zawarl uklad 
zatwierdzony prawomocnym postanowieniem s^du, jezeii uklad nie przewiduje 
zaspokojenia wierzycieli przez likwidacj? maj^tku upadlego, chyba ze ŝ d zarz^dzil 
likwidacj? jego maj^tku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo 
upadlosciowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 233, z pozn. zm.), 

1.3 art. 24 ust 5 pkt 3 - wykonawca lub osoby, o ktorych mowa w art. 24 ust. 1 pkt 14, 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy pozostaj^ w relacja okreslonych w art. 17 
ust. 1 pkt 2-4 z zamawiaj^cym, osobami uprawnionymi do reprezentowania 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 3 
DAG.383-1/2017 



zamawiaj^cego, czlonkami komisji przetargowej, osobami ktore zlozyly oswiadczenie o 
ktorym mowa w art. 17 ust. 2a - chyba, ze jest mozliwe zapewnienie bezstrormosci po 
stronie zamawiaj^cego w inny sposob niz przez wykluczenie wykonawcy z udzialu w 
post?powaniu, 

1.4 art. 24 ust. 5 pkt 4 - wykonawca z przyczyn lezqcych po jego stronie, nie wykonat albo 
nienalezycie wykonal w istotnych stopniu wczesniejszq umow? w sprawie zamowienia 
publicznego lub umow? koncesji, zawart^ z zamawiaj^cym, o ktorym mowa w art. 3 
ust. 1 pkt 1 -4, CO doprowadzito do rozwi^zania umowy lub zas^dzenia odszkodowania, 

1.5 art. 24 ust. 5 pkt 8 - wykonawca naruszyt obowi^zki dotycz^ce platnosci podatkow, 
oplat lub skladek na ubezpieczenie spoleczne lub zdrowotne. 

VI. Wykaz oswiadczen lub dokumentow, potwierdzaj^cych spelnianie warunkow 
udzialu w post^powaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 

1. Kazdy wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie intemetowej 
zamawiaj^cego informacji z otwarcia ofert, przekaze zamawiajqcemu oswiadczenie o 
przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, o ktorej mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz z oswiadczeniem wykonawca moze przedstawic 
dowody, ze powi^zania z innym wykonawcy nie prowadz^ do zaklocenia konkurencji w 
post^powaniu o udzielenie zamowienia. Wzor oswiadczenia stanowi zal^cznik nr 4. 
Oswiadczenie zlozone ma bye w formie oryginalu - nie ma mozliwosci przeslania go 
faksem lub jako skan e-mailem. 

2. Zamawiaj^cy zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy najpierw dokona oceny ofert, a nast?pnie 
zbada czy wykonawca, ktorego oferta zostala oceniona jako najkorzystniejsza, nie 
podlega wykluczeniu oraz spelnia warunki udzialu w post?powaniu. 

3. Wykonawca przedlozy wraz z oferty: 
3.1 oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z post?powania zgodnie z zal^cznikiem nr 3, 
3.2 oswiadczenie o spelnianiu warunkow udzialu w post?powaniu zgodnie z zal^cznikiem nr 

2. 
4. Wykonawca, ktorego oferta zostala oceniona najwyzej zostanie wezwany do zlozenia w 

wyznaczonym terminie, nie krotszym niz 5 dni, aktualnych na dzieh zlozenia oswiadczen 
lub dokumentow potwierdzaj^cych okolicznosci okreslone w art. 25 ust. 1 ustawy: 

4.1. aktualny odpis z wlasciwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o dzialalnosci 
gospodarczej, jezeii odr?bne przepisy wymagaj^ wpisu do rejestru w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, 

4.2. zaswiadczenie wlasciwego naczelnika urz?du skarbowego potwierdzaj^ce, ze 
wykonawca nie zalega z oplacaniem podatkow, wystawionego nie wczesniej niz 3 
miesi^ce przed uplywem terminu skladania ofert lub irmego dokumentu 
potwierdzaj^cego, ze wykonawca zawarl porozumienie z wlasciwym organem 
podatkowym w sprawie splat tych naleznosci wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami, w szczegolnosci uzyskal przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozlozenie na raty zaleglych platnosci lub wstrzymanie w calosci wykonania decyzji 
wlasciwego organu, 

4.3. zaswiadczenie wiasciwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakladu Ubezpieczen 
Spolecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego albo innego dokumentu 
potwierdzajqcego, ze wykonawca nie zalega z oplacaniem skladek na ubezpieczenia 
spoleczne lub zdrowotne, wystawionego nie wczesniej niz 3 miesi^ce przed uplywem 
terminu skladania ofert lub innego dokumentu potwierdzaj^cego, ze wykonawca zawarl 
porozumienie z wlasciwym organem w sprawie splat tych naleznosci wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczegolnosci uzyskal przewidziane prawem 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
DAG.383-1/2017 

4 



zwolnienie, odroczenie lub rozlozenie na raty zaleglych platnosci lub wstrzymanie w 
calosci wykonania decyzji wlasciwego organu, 

4.4.wykaz wykonanych co najmniej 2 uslug telefonii komorkowej, w okresie ostatnich 3 lat 
przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeii okres prowadzenia dzialalnosci jest 
krotszy to w tym okresie o wartosci co najmniej 150 000,00 zl brutto kazda wraz z 
dowodami okreslaj^cymi czy te uslugi zostaly wykonane lub ŝ  wykonywane nalezycie. 
Dowodami ŝ  referencje bqdz irme dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
ktorego zostaly wykonane lub ŝ  wykonywane, a jezeii z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskac tych dokumentow -
oswiadczenie wykonawcy. W przypadku swiadczeh okresowych lub ci^glych nadal 
wykonywanych referencje b^dz inne dokumenty potwierdzaj^ce ich nalezyte wykonanie 
powinny bye wydane nie wczesniej niz 3 miesi^ce przed uplywem terminu skladania 
ofert - zgodnie z zal^cznikiem nr 8. 

5. Wykonawca nie musi skladac dokumentow wymienionych w pkt VI.4, jezeii 
zamawiaj^cy moze je uzyskac za pomoc^ bezplatnych i ogolnodost^pnych baz danych, 
w szczegolnosci rejestrow publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 
informatyzacji dzialalnosci podmiotow realizuj^cych zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1114 oraz z 2016 r. poz. 352). W takim wypadku wykonawca wskaze w formularzu 
oferty adresy intemetowe ogolnodost^pnych i bezplatnych baz danych. 

6. Jezeii wykonawca ma siedzib? lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentow o ktorych mowa w pkt VI.4 sklada dokumenty 
wystawione w kraju, w ktorym wykonawca ma siedzib? lub miejsce zamieszkania 
potwierdzaj^ce odpowiednio, ze: 

6.1. nie zalega z oplacaniem podatkow, oplat, skladek na ubezpieczenie spoleczne lub 
zdrowotne albo ze zawarl porozumienie z wlasciwym organem w sprawie splat tych 
naleznosci warz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczegolnosci uzyskal 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozlozenie na raty zaleglych platnosci 
lub wstrzymanie w calosci wykonania decyzji wlasciwego organu, 

6.2. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogloszono upadlosci. 
7. Dokumenty, o ktorych mowa w pkt VI.6 powinny bye wystawione nie wczesniej niz 6 

miesi?cy przed uplywem terminu skladania ofert. 
8. Jezeii w kraju, w ktorym wykonawca ma siedzib? lub miejsce zamieszkania nie wydaje 

si? dokumentow wskazanych w pkt VI.6, zast?puje si? je dokumentem zawieraj^cym 
odpowiednio oswiadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osob uprawnionych 
do jego reprezentacji lub oswiadczenie osoby, ktorej dokument mial dotyczyc, zlozone 
przed notariuszem lub przed organem s^dowym, administracyjnym lub organem 
samorz^du zawodowego lub gospodarczego wlasciwym ze wzgl?du na siedzib? lub 
miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. 

9. Wykonawcy mog^ wspolnie ubiegac si? o udzielenie zamowienia. 
10. Wykonawcy skladaj^cy ofert? wspoln^ ustanawiaj^ pelnomocnika do reprezentowania 

ich w post?powaniu i do zawarcia umowy. Do oferty nalezy zal^czyc pelnomocnictwo. 
11. Wspolnicy spolki cywilnej, uczestnicy konsorcjum traktowani ŝ  jak wykonawcy 

skladaj^cy ofert? wspoln^. 

VII. Inne dokumenty, ktore wykonawca ma obowi^ek zlozyc wraz z oferty: 

Wypelniony formularz ofertowy zgodnie z zal^cznikiem nr 1. 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
DAG.383-1/2017 

5 



VIII . Informacje o sposobie porozumiewania sif Zamawiajqcego z Wykonawcami 
oraz przekazywania oswiadczen i dokumentow, a takze wskazanie osob 
uprawnionych do porozumiewanie si? z Wykonawcami. 

1. W niniejszym post?powaniu wszelkie oswiadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje Zamawiaj^cy i Wykonawcy, z wyt^czeniem wyjqtkow wynikaj^cych z 
przepisow, dla ktorych ustawa przewiduje form? pisemn^, mog^ przekazywac: 
— na nr faks 81 889-06-53, na adres wodr@wodr.konskowola.pl 
— pisemnie na adres Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 

ul. Pozowska 8, 24-130 Konskowola, 
— osoby do kontaktu Katarzyna Kopinska, Aima Sosik 

2. Otrzymanie wszelkich informacji, oswiadczen i zawiadomien przekazywanych w formie 
irmej niz pisemna, zgodnie z art. 27. ust. 2 ustawy, na z^danie stron b?dzie niezwlocznie 
potwierdzane. 

3. Zamawiaj^cy nie b?dzie telefonicznie udzielal zadnych informacji i wyjasnieh 
dotycz^cych tresci SIWZ. 

4. Wyjasnienia tresci SIWZ b?d4 udzielane zgodnie z art. 38 ustawy Pzp. 
5. Na swojej stronie intemetowej http://www.bip.wodr-konskowola.lo.pl/?app=zamowienia 

Zamawiajqcy zamiesci tresc SIWZ oraz informacje zwi^zane z niniejszym 
post?powaniem, wymagane ustawy prawo zamowien publicznych w tym informacj? 
okreslony w art. 86 ust. 5. 

6. Zamawiaj4cy nie dopuszcza sktadania oferty w formie elektronicznej. 

IX. Wymagania dotycz^ce wadium. 

Zamawiaj^cy nie z^da od Wykonawcow wniesienia wadium. 

X. Termin zwi^zania oferty. 

Termin zwi^zania oferty wynosi 30 dni od uptywu terminu sktadania ofert. 

XI. Opis sposobu przygotowania ofert. 

1. Wykonawca w niniejszym post?powaniu moze zlozyc tylko jedn^ ofert? spetniaj^c^ 
wymogi niniejszej specyfikacji. 

2. Oferta winna zawierac: 
2.1 petnomocnictwo do podpisania oferty (w formie oryginalu lub kopii poswiadczonej 

notarialnie za zgodnosc z oryginalem), o ile upowaznienie do podpisania oferty nie 
wynika z innych dokumentow ztozonych wraz z ofertq, 

2.2 wypetniony formularz ofertowy, 
2.3 oswiadczenie o spelnianiu warunkow udzialu w postepowaniu, 
2.4 oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z post?powania, 
3. Oferta musi bye sporz^dzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem niewaznosci. 
4. Oferta musi bye podpisana przez Wykonawc?. Oferta winna bye podpisana zgodnie 

z zasadami reprezentacji wskazanymi we wlasciwym rejestrze. Jesli osoba/osoby 
podpisuj^ca ofert? dziata na podstawie petnomocnictwa, to petnomocnictwo to musi w 
swej tresci wyraznie wskazywac uprawnienie do podpisania oferty. 

5. Oferta musi bye sporz^dzona w j?zyku polskim. Kazdy dokument sktadaj^cy si? na ofert? 
sporz^dzony w innym j?zyku niz j?zyk polski powinien bye zlozony wraz z tlumaczeniem 
na j?zyk polski. W razie watpliwosci uznaje si?, iz wersja przetlumaczona na j?zyk polski 
jest wersja wi^z^c^. 

6. Kazda poprawka w tresci oferty, a w szczegolnosci kazde przerobienie, przekreslenie. 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
DAG.383-1/2017 

6 



uzupelnienie, nadpisanie, przysloni?cie korektorem, etc. musi bye parafowane przez 
Wykonawc? - zgodnie z zasadami reprezentacji. 

7. Dokumenty, ktorych z^da zamawiaj^cy, mog^ bye przedstawione w formie oryginalu lub 
kserokopii poswiadczonej za zgodnosc z oryginalem przez wykonawc?, o ile nie 
wskazano inaczej. 

8. W przypadku wykonawcow wspolnie ubiegaj^cych si? o udzielenie zamowienia oraz w 
przypadku irmych podmiotow, na zasobach ktorych wykonawca polega zgodnie z art. 26 
ust. 2b Pzp, kopie dokumentow dotycz^cych odpowiednio wykonawcy lub tych 
podmiotow ŝ  poswiadczane za zgodnosc z oryginalem odpowiednio przez wykonawc? 
lub te podmioty. 

9. W przypadku gdyby oferta, oswiadczenia lub dokumenty zawieraly informacje 
stanowi^ce tajemnic? przedsi?biorstwa w rozumieniu przepisow o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji, Wykonawca winien w sposob nie budzqcy watpliwosci zastrzee, ktore 
informacje stanowi^ tajemnic? przedsi?biorstwa. Informacje te winny bye umieszczone w 
osobnym wewn?trznym opakowaniu, trwale ze sob^ pol^czone i ponumerowane. Nie 
mog^ stanowic tajemnicy przedsi?biorstwa informacje podawane do wiadomosci podczas 
otwarcia ofert, t j . nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawcow, informacje dotycz^ce ceny, 
terminu wykonania zamowienia, okresu gwarancji i warunkow platnosci zawartych w 
ofertach. 

10. Ofert? nalezy umiescic w zamkni?tym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie jego 
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno bye oznaczone nazwq 
(firmq) i adresem Wykonawcy, zaadresowane do Zamawiaj^cego na adres: 

Oferta na swiadczenie uslug telefonii komorkowej wraz z dostawy aparatow 
telefonicznych. 

, DAG.383-1/2017 

Nie otwierac przed dniem r. do godz. 10:00 

11. Jezeii Wykonawca przesyla ofert? w kopercie kurierskiej, powinna bye tez oznaczona 
zgodnie w powyzszym opisem. Ofert? umieszczon^ w kopercie kurierskiej zaleca si? 
umiescic w dodatkowej kopercie opisanej zgodnie ze wzorem, o ktorym mowa powyzej. 

12. Zaleca si?, zeby strony oferty byly ze sob^ trwale pol^czone i kolejno ponumerowane. 
13. Wykonawcy mog^ wspolnie ubiegac si? o udzielenie zamowienia. Podmioty wyst?pujqce 

wspolnie ponosz^ solidamq odpowiedzialnosc za niewykonanie lub nienalezyte 
wykonanie zobowi^zania wynikaj^cego z umowy o zamowienie publiczne. 

14. Wykonawcy ponoszq wszelkie koszty zwi^zane z przygotowaniem i zlozeniem oferty. 
15. Przed uplywem terminu skladania ofert Wykonawca moze zmienic lub wycofac ofert?. 

Zmiany winny bye dor?czone Zamawiaj^cemu na pismie pod rygorem niewaznosci przed 
uplywem terminu skladania ofert. Oswiadczenie o wprowadzeniu zmian b^dz wycofaniu 
oferty, powirmo bye oznakowane tak jak oferta, a opakowanie wirmo zawierac dodatkowe 
oznaczenie wyrazem: „ZMIANA OFERTY"/,,WYCOFANIE OFERTY". 

XII . Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert. 

1. Oferty nalezy skladac w Lubelskim Osrodku Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
ul. Pozowska 8, 24-130 Konskowola - Sekretariat w godzinach 7:00-15:00. 

2. Oferty powirmy wplyn^c do Zamawiaj^cego do dnia .J.9.:.QA^.^.f'r. do godz. 09:30 na 
adres wskazany w pkt XI I I . 1. 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
DAG.383-1/2017 

7 



3. Otwarcie ofert nast^pi w Lubelskim Osrodku Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 

ul. Pozowska 8, 24-130 Konskowola, pokoj nr 15 d n i a / ^ i f i f : . . 1 . r. o godz. 10:00. 
X I I L Opis sposobu obliczenia ceny 

1. Forma wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamowienia: abonament za 1 miesi^c 
pomnozona przez ilosc abonamentow pomnozona przez 24 miesi^ce powi?kszona o 
stawk? podatku VAT. 

2. W cenie oferty nalezy uwzgl?dnic wszystkie koszty zwi^ane z realizacji przedmiotu 
zamowienia np. dostawa aparatow, ubezpieczenie na czas transportu. 

3. Wysokosc abonamentow nie ulegnie zmianie przez caly okres trwania umowy. 
4. Na wykonawcy spoczywa obowi^zek ustalenia wiasciwej na dzien skladania ofert stawki 

podatku VAT. 
5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty zwi^zane z przygotowaniem oferty. 

XIV. Opis kryteriow, ktorymi bfdzie kierowal si? Zamawiaj^cy przy wyborze ofert 
wraz z podaniem ich znaczenia oraz sposobu oceny ofert. 

1. Kazdy Wykonawca b?dzie oceniany w skali od 0 do 100 punktow. 
2. Kryteria oceny ofert: 
2.1 Oferowana cena - waga 60% 
w powyzszym kryterium oceniana b?dzie cena brutto oferty. Maksymaln^ ilosc punktow 
otrzyma Wykonawca, ktory zaproponuje najnizsz^ cen?. Pozostali b?di oceniani wedlug 
nast?puJ4cego wzoru: 

najnizsza cena 
X 100x60% . 

cena oferty badanej 

2.2 wielkosc pakietu transmisji danych w abonamencie - 10% 
w powyzszym kryterium b?dzie oceniana wielkosc pakietu transmisji danych w abonamencie. 
Minimalna wielkosc pakietu, ktor^ wykonawca musi zaoferowac to 4 GB. Wykonawca, ktory 
zaoferuje tak^ wielkosc otrzyma 0 pkt. Dla pozostalych b^d^ przydzielone punkty: 
4GB - 0 pkt 
6GB-5 pkt ' 
8GB-10 pkt 

2.3 termin dostawy aparatow telefonicznych - 30 % 
w powyzszym kryterium b?dzie oceniony termin dostawy zamawiaj^cemu aparatow 
telefonicznych. Minimalny termin dostawy do 10 dni przed dniem rozpocz?cia swiadczenia 
uslug tj. przed 01.03.2017 r. 
10 dni przed-0 pkt 
12 dni przed-10 pkt 
14 dni przed-20 pkt 
16 dni przed - 30 pkt 

3. Zamawiaj^cy udzieli zamowienia Wykonawcy, ktorego oferta spelnia wszystkie 
wymagania okreslone w SIWZ oraz uzyska w sumie najwi?ksz4 ilosc punktow w oparciu 
0 okreslone w SIWZ kryteria oceny ofert. 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
DAG.383-1/2017 

8 



XV. Informacje o formalnosciach, jakie powinny zostac dopetnione po wyborze 
oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamowienia publicznego. 

1. Wykonawca, ktorego oferta zostanie wybrana zobowiazany jest podpisac umow? w 
miejscu wskazanym przez Zamawiaj^cego, zgodn^ ze Specyfikacja Istotnych Warunkow 
Zamowienia wraz z zal^cznikami oraz zlozony oferty, w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiaj^cego w zawiadomieniu o wyborze oferty zgodnie z art. 94 ustawy Prawo 
zamowien publicznych. 

2. Osoby reprezentuj^ce Wykonawc? przy podpisywaniu umowy powinny posiadac ze sobq 
dokumenty potwierdzaj^ce ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to 
nie b?dzie wynikac z dokumentow zalqczonych do oferty. 

XVI. Istotne dla stron postanowienia, ktore zostan^ wprowadzone do zawartej 
umowy w sprawie zamowienia publicznego. 

1. Do SIWZ zal^czony jest wzor umowy - zal^cznik nr 8. 
2. Zamawiajqey przewiduje mozliwosc dokonania zmian zawartej umowy w zakresie: 
2.1. mozliwosc dokupienia 20 numerow wraz z aparatami lub zrezygnowania z 10 

numerow bez ponoszenia kar umownych, 
2.2. zmiany wysokosci wynagrodzenia brutto w przypadku zmiany obowiqzuj^cych 

przepisow dot. stawki podatku od towarow i uslug, 
2.3. zmiana wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prac?, 
2.4. zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu 

zdrowotnemu lub wysokosci stawki skladki na ubezpieczenie spoleczne lub 
zdrowotne. 

XVII . Pouczenie o srodkach ochrony prawnej przysluguj^cych Wykonawcy w toku 
post?powania o udzielenie zamowienia. 

1. Wykonawcom i irmym podmiotom, jezeii maJ4 lub mieli interes prawny w uzyskaniu 
danego zamowienia oraz poniesli lub mogli poniesc szkod? w wyniku naruszenia przez 
Zamawiaj^cego przepisow ustawy prawo zamowien publicznych, przysluguje srodki 
ochrony prawnej wymienione w dziale V I ustawy. 

2. Srodki ochrony prawnej wobec ogloszenia o zamowienia oraz SIWZ przysluguje rowniez 
organizacje wpisanym na list?, o ktorej mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 

3. Odwolanie przysluguje wyl^cznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci 
zamawiaj^cego podj?tej w post?powaniu o udzielenie zamowienia publicznego lub 
zaniechania czynnosci, do ktorej zamawiaj^cy jest zobowiazany na mocy ustawy Pzp. 

4. Odwolanie przysluguje wyl^cznie wobec czynnosci: 
4.1. okreslenia warunkow udzialu w post?powaniu 
4.2. wykluczenia odwolujqcego z post?powania o udzielenie zamowienia, 
4.3. odrzucenia oferty odwotujecego, 
4.4. opisu przedmiotu zamowienia, 
4.5. wyboru najkorzystniejszej oferty. 

5. Odwolanie po winno wskazywac czynnosc lub zaniechania czynnosci zamawiaj^cego, 
ktorej zarzuca si? niezgodnosci z przepisami ustawy, zawierac zwi?zle przedstawienie 
zarzutow, okreslac z^danie oraz wskazywac okolicznosci faktyczne i prawne 
uzasadniajece wniesienie odwolania. 

6. Odwolanie wnosi si? do Prezesa Krajowej Izby Odwolawczej w formie pisemnej lub w 
postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
DAG.383-1/2017 

9 



przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub rownowaznego srodka, spelniajecego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 

7. Odwolujecy przesyla kopi? odwolania do zamawiaj^cego przed uplywem terminu na 
wniesienie odwolania w taki sposob, aby mogl on si? zapoznac z jego tresci^ przed 
uplywem tego terminu. 

8. Wykonawca moze w terminie przewidzianym na wniesienie odwolania poinformowac 
zamawiajecego o niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci podj?tej lub zaniechanej 
przez zamawiajecego, na ktore nie przysluguje odwolanie. 

9. W przypadku uznania zasadnosci przekazanej informacji zamawiajqcy powtarza czyrmosc 
albo dokonuje czynnosci zaniechanej, informujec o tym wykonawcow w sposob 
przewidziany w ustawie dla tej czynnosci. 

10. Na powyzsze czyrmosci nie przysluguje odwolanie z zastrzezeniem art. 180 ust. 2 ustawy 
Pzp. 

ll.Odwolanie wnosi si? w terminie 5 dni od dnia przeslania informacji o czyrmosci 
zamawiajecego stanowi^cej podstaw? jego wniesienia - jezeii zostala przeslana w sposob 
okreslony w art. 180 ust. 5 ustawy zadnie drugie, albo w terminie 10 dni jezeH informacje 
zostaly przeslane w irmy sposob. 

12. Odwolanie wobec tresci ogloszenia o zamowieniu, a takze wobec postanowieh SIWZ 
wnosi si? w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogloszenia w Biuletynie Zamowien 
Publicznych lub zamieszczenie SIWZ na stronie intemetowej. 

13. Odwolanie wobec czynnosci innych niz wymienione w pkt XVI I I . 11 i XV1I1.12 wnosi si? 
w terminie 5 dni o dnia, w ktorym powzi?to lub przy nalezytej starannosci mozna bylo 
powzi^c wiadomosc o okolicznosciach stanowi^cych podstaw? jego wniesienia. 

14. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwolawczej stronom i uczestnikom post?powania 
odwolawczego przysluguje skarga do s^du. Kwestie dotyczqce skargi do s^du ŝ  
uregulowane w art. 198a - 198g PZP. 

XVIII . Postanowienia dodatkowe. 

1. Zamawiajecy nie dopuszcza udzielania zaliczek na poczet wykonania zamowienia. 
2. Zamawiajecy nie dopuszcza zlozenia oferty wariantowej. 
3. Zamawiaj^cy nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
4. Zamawiajecy nie dopuszcza skladanie ofert cz?sciowych. 
5. Zamawiajecy nie przewiduje udzielenie zamowien uzupetniajqcych. 
6. Zamawiaj^cy nie przewiduje zwrotu kosztow udzialu w post?powaniu. 
7. Zamawiaj^cy nie dopuszcza rozliczenia w walutach obcych. 

Wzal^czeniu: . 
1. formularz ofertowy, 
2. wzor oswiadczenia o spelnianiu wamnkow udzialu w post?powaniu, 
3. wzor oswiadczenia o nie podleganiu wykluczeniu z przyczyn wymienionych w art. 24 ust. 

1 ustawy, 
4. wzor oswiadczenia o przynaleznosci do grupy kapitalowej, 
5. szczegolowy opisy przedmiotu zamowienia, 
6. opis aparatow telefonicznych, 
7. wzor wykazu wykonanych uslug. 
8. wzor umowy. 

Lubelski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Konskowoli 
DAG.383-1/2017 

10 


